МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]27

О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 26.04.2016 № 20
«Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
на территории городского округа
город Сургут на 2018 – 2020 годы»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской             Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента              Администрации города», в целях исполнения решения Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 18.02.2019 № 1:

1. Внести в распоряжение Главы города от 26.04.2016 № 20 «Об утверж-дении плана мероприятий по противодействию коррупции на территории городского округа город Сургут на 2018 – 2020 годы» (с изменениями от 26.05.2016  № 29, 22.06.2016 № 34, 07.09.2017 № 47, 04.09.2018 № 51, 25.12.2018 № 72)                 следующее изменение:
в графе «Мероприятия» приложения к распоряжению слова «Обеспечение постоянного мониторинга законодательства в сфере закупок в целях своевременного внесения изменений в муниципальные правовые акты» заменить словами «Обеспечение постоянного мониторинга законодательства в сфере закупок                   в целях своевременного внесения изменений в муниципальные правовые акты, своевременного доведения информации об изменениях до заказчиков».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города							                      В.Н. Шувалов